
DETERMINA N.

COMUNE DI VALGUARNERA
(Provincia Regionale di Enna)

OGGETTO: Impegno e affidamento incarico alla Casa Editrice EMEROPRO 99 s.a.s. di Franchina
Salvatore & C di Castell'Umberto (Messina) per rassegna stampa anno 2014.- CIG: N. Z80103364F.-

II RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 15.07.2014, con la quale è stato disposto di assegnare
al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 450,00 IVA inclusa per il prosieguo del servizio
di rassegna stampa per Fanno 2014;
Vista la proposta della Casa Editrice EMEROPRO 99 s.a.s. di Franchina Salvatore & C di Castell'Umberto
(ME), acquisita al protocollo generale con n. 7655 del 01.07.2014, la quale offre la collezione annuale su
carta "Emero '14 ", costituita dalla raccolta completa in ordine cronologico di tutti gli articoli dei quotidiani
siciliani, per l'anno 2014, rilegata ed in cinque copie, per un corrispettivo di € 450,00 IVA inclusa;
Ritenuto, che tale proposta, sia economicamente conveniente e funzionale alle modalità del servizio che si
intende erogare alla cittadinanza;
Considerato che la Casa Editrice EMEROPRO 99 s.a.s. di Franchina Salvatore & C di Castell'Umberto
(ME),ha autocertificato la propria regolarità contributiva, come da dichiarazione sostitutiva di certificazione ,
nonché la regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s. m. i. - obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazioni allegate alla presente;
Stimato di dover procedere all'impegno della somma di € 450,00 IVA inclusa;
Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Impegnare, in esecuzione della Delibera di Giunta Comunale n. 90 del 15.07.2014, la somma di € 450,00
ali' int. 1/01/02/03 Gap. 275/1 del bilancio di previsione 2014, in corso di predisposizione, dando atto che la
superiore spesa rientra nei limiti previsti dal 2° comma delPart. 163 del D. Lgsvo 267/2000.

Affidare alla Casa Editrice EMEROPRO 99 s.a.s. di Franchina Salvatore & C con sede in Castell'Umberto
(ME) alla via Margi Sup. 7, il relativo incarico per il prosieguo del servizio di rassegna stampa per Panno
2014 per il corrispettivo di € 450,00 IVA inclusa.

Riservarsi di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento del Responsabile del
Settore, ad effettuazione della regolare fornitura, a presentazione di regolare fattura a norma di legge,
riportante il Codice identificativo di Gara, in regola con il DURC e dichiarazione resa ai sensi del D.P.R
445/2000 per gli adempimenti di cui all'art. 3 della Legge 136//2010 e s.m.i. "tracciabilità dei flussi
finanziari".-
Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei servizi contabili per le conseguenti registrazioni.

IL RESPONSABIL:
Sig.ra M;

;L PROCEDIMENTO
•aci

IL RESPONSABILE DE
Dott.ssa Maria

'ORE SOCIO-CULTURALE
ìtina Caia

II Responsabile del Settore Economico-Finanziario

In relazione al disposto di cui all'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. DX.vo 18 agosto 2000 n. 267,
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella
determii

^̂ *M1\ Responsabile del Settore Economico Finanziario
Dott. Calogero JCentonze


